

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุก่อสร้างจำนวน 17 รายการ สำหรับงานย้ายแนวสายส่งระบบ 115 เควี บริเวณทางหลวงหมายเลข 1020 สาย เชียงราย - อ.เชียงของ ตอน อ.เทิง - บ.ต้า
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๐๙๗,๐๘๓.๕๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔,๐๙๗,๐๘๓.๕๐ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ จากราคากลางพัสดุหลัก-รอง ผลิตภัณฑ์คอนกรีต ของ กฟภ. ครั้งที่ ๓/๒๕๖๖
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ นายคณรัตน์ ยศสุข คำชู
 - ๖.๒ นายเชวงศักดิ์ วาณิชโยจจนรัตน์
 - ๖.๓ นายสรวิศ เทพจันทร์

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงินไม่รวมภาษีฯ (บาท)
1	1-01-000-0100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2.25 ม.	1,500	EA	1,081.00	1,621,500.00
2	1-01-001-0005	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางโค้ง ขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2,500 มม.	400	EA	1,456.00	582,400.00
3	1-01-023-0003	แคลมป์ สลัก 3 ตัว สำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 35 ต.มม.	500	EA	90.90	45,450.00
4	1-01-003-0006	แผ่นเหล็กประกอบหัวเสา ตามแบบเลขที่ SA3-015/44004	400	EA	25.10	10,040.00
5	1-01-003-0007	แผ่นเหล็กประกอบโคนเสา ตามแบบเลขที่ SA3-015/44004	200	EA	44.40	8,880.00
6	1-01-011-0300	สลักเกลียว เอ็ม 20x350 มม.	650	EA	71.70	46,605.00
7	1-01-005-0000	ท่อเหล็ก ขนาดระบุ 20 ประเภทที่ 2 ยาว 100 มม. มอก.277 แต่ไม่มีเกลียวที่ปลาย	500	EA	21.00	10,500.00
8	1-01-003-0102	แผ่นเหล็กยื่นสองปลาย ขนาด 12x100x760 มม.	100	EA	448.00	44,800.00
9	1-01-020-0009	เหล็กประกบคอนสาย 50x50x6 มม.ยาว 1 เมตร	650	EA	270.00	175,500.00
10	1-02-022-0109	ปรีฟอร์มอาร์เมอร์รอด สำหรับสายอลูมิเนียมหรืออลูมิเนียมอัลลอย 400 ต.มม.	300	EA	758.00	227,400.00
11	1-02-023-0001	ชุดปรีฟอร์มอาร์เมอร์กรีพ สำหรับแขวนสายอลูมิเนียม 400 ต.มม.	650	EA	1,200.00	780,000.00
12	1-02-040-0009	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 400 ต.มม.	200	EA	204.00	40,800.00
13	1-03-014-0004	ข้อต่อแบบ วาย-เคลวิส-บอล	650	EA	148.00	96,200.00
14	1-03-014-0006	ข้อต่อแบบซ็อกเก็ต-เคลวิส ANSI แบบ B	300	EA	104.00	31,200.00
15	1-03-014-0005	ข้อต่อแบบ บอล-เคลวิส ANSI แบบ B	300	EA	94.50	28,350.00
16	1-03-014-0001	ข้อต่อแบบ บอล-เคลวิส ANSI แบบ K	100	EA	180.00	18,000.00
17	1-03-014-0003	ข้อต่อแบบ ซ็อกเก็ต-อาย	650	EA	94.50	61,425.00
รวมเป็นเงิน						3,829,050.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)						268,033.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						4,097,083.50

หมายเหตุ - รายการที่ 10 เป็นราคามาตราฐาน กฟภ. ครั้งที่ 3 / 2566 เนื่องจากไม่มีราคากลาง กฟภ.